
第14回�
『カタクリの道 観察勉強会』の�

ご案内�
　 拝啓、雪国飯山は残雪の隙間にフクジュソウが顔をの

ぞかせる季節となりました。	
 

　 さて、毎年実施しております『カタクリの道観察勉強

会』を、今年も下記日程で開催いたします。	
 

　 可憐な花々とふれあうことで、震災の憂いが少しでも

和らげば幸いです。なにかとご多忙なことと存じますが、

ご参加をお待ちしております。　　　　　　　　　敬具	
 

記�
【とき】４⽉月３０⽇日(⼟土曜⽇日) �
【時間】午前９時３０分~ １１時�
【集合】飯⼭山市豊⽥田 　五束神社前�
                       http://www.iiyama-catv.ne.jp/̃gosoku �

＊例年実施しておりましたキノコ汁等
のふるまいは都合により取りやめまし
た。何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。	
 

北信濃の⾥里里⼭山を保全活⽤用する会設⽴立立準備会 　 　 　
代表 　井⽥田秀⾏行行�

pida@shinshu-u.ac.jp �
TEL 0269-34-2607（信⼤大志賀⾃自然教育園）�
協⼒力力：信州⼤大学教育学部エコキャンパス委員会�

平成23年4⽉月15⽇日 �

【講師】�
◎髙橋 　勸（県⾃自然観察インストラクター）�
◎井⽥田秀⾏行行（信州⼤大学教育学部准教授）�


